[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Городского собрания

городА южно-сахалинскА

№ 557/36-12-4
Принято городским Собранием «18» апреля 2012 года
О внесении изменений в Положение об избирательной комиссии городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденное решением городского Собрания
города Южно-Сахалинска от 24.05.2006 № 286/16-06-3
В соответствии со статьями 35, 39 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24, 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 26, 43 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»:
1. Внести в Положение об избирательной комиссии городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденное решением городского Собрания города Южно-Сахалинска от 24.05.2006 № 286/16-06-3, следующие изменения:
1.1. В пункте 4.4. статьи 4 после слова «Председатель» слова «(или заместитель председателя)» исключить.
1.2. В статье 16:
1) в пункте 16.1. после слова «Председатель» слова «(или заместитель председателя)» исключить.
2) в пункте 16.2. после слова «председателя» «(или заместителя председателя)» исключить.
3) в пункте 16.6. после слова «председателя» «(или заместителя председателя)» исключить.
2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Южно-Сахалинск сегодня».
Мэр города Южно-Сахалинска
А.И.Лобкин

от «___»____________2012г.